裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086000649
主旨：檢送臺北市108學年度特殊優良教師評選表揚活動暨教育部師鐸獎初審實施計畫(
含填寫說明及相關表件)暨評選作業注意事項各1份，請公告周知並積極推薦優良教師參
選，並以多元管道加強宣導，請查照。

★意見欄

1.五常國中各組室 A0-校長_黃桐良 黃桐良 決行 108/02/15 11:57:47
如擬
2.五常國中各組室 B0-教務主任 陳瀅如 送陳/會 108/02/15 11:26:10
擬：一、公告校網周知。二、文存參。
3.五常國中各組室 B1-教學組長 白洳瑄 送陳/會 108/02/15 11:23:14
擬：一、公告校網周知。二、文存參。